PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA
CNP)/MF 75.443.812/0001-00

Rua 2 de  março,  460- Telefone/Fax: (043) 3573-1122
Guapirama - Parana

DECRETO N° 2235/2021

SÚMULA: Exonera servidor aprovado em Concurso
público do Município de Guapirama e cla outras providências.

0 Prefeito Municipal de Guapirama, no uso das atribuições legais, nos
termos do Inciso VII do Artigo 69 da Lei Organica do Município, Inciso II da Lei
Municipal n° 269/2011 e suas alterações.

DECRETA

Art  10  - Fica exonerado por aposentadoria por tempo de serviço,
EDSON FERREIRA LIMA, brasileiro, residente e domiciliado em Guapirama,
Estado do  Parana,  portador da Cédula de Identidade RG n° 3.813.606-2
SSP/PR, inscrito no CPF/MF sob o n°486.014.389:20, do cargo efetivo de
OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIA E AGRICOLA, a partir de 1° de
agosto de 2021.

Art.  2° - Revogadas as disposições contrarias, este decreto tem efeitos
a partir da sua assinatura.

Edifício da Prefeitura de Guapirama, Estado do  Parana,  10  de agosto
de 2021.

EDUI GSKALVES
Prefeito Municipal

	Page 1